
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2018/2019 
KONEČNÉ VÝSLEDKY K 7. 6. 2019 
 
Region Severní Morava (okresy Ostrava - město, Frýdek-Místek, Karviná, Opava, Nový Jičín, 
Vsetín) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola/ PříŠos Stará Ves 144 Bílovec 606,15 

2. Mateřská škola Vidče 460 Vidče 398,23 

3. Základní škola Lubojaty 88 Lubojaty 360,80 

4. Základní škola a Mateřská škola Občanská 76/11 Havířov-Dolní 
Datyně 

357,32 

5. Základní škola Adolfa Zábranského Rybí 110 Rybí 346,09 

6. EDIN mateřská škola, s.r.o. 29. dubna 259/33 Ostrava-Výškovice 259,42 

7. Základní škola a Mateřská škola Vigantice 88 Vigantice 240,40 

8. Mateřská škola U Splavu 550 Třinec 188,57 

9. Mateřská škola Bezručova 432 Dolní Lutyně-Nerad 187,41 

10. Základní škola a Mateřská škola Školní 64 
Jakubčovice nad 
Odrou 182,58 

11. Mateřská škola NA ZAHRADÁCH Ostravská 307 Rožnov p. R. 175,39 

12. Základní škola Koryčanské Paseky Sevastopolská 467 Rožnov p. R. 170,84 

13. Základní škola Karpentná 91 Třinec 170,12 

14. Základní škola a Mateřská škola Smilovice 164 Smilovice u Třince 164,84 

15. Mateřská škola Bílov 99 Bílov 162,11 

16. Mateřská škola Školní 100 Český Těšín-Mosty 154,04 

17. Mateřská škola Lubina 199 Kopřivnice 146,53 

18. Základní škola Lubina 60 Kopřivnice 138,23 

19. Mateřská škola Sosnová 367 Třinec 138,00 

20. Mateřská škola PARAPLÍČKO Mozartova 2/1092 Havířov-Město 132,00 

21. Mateřská škola Sedlnice 409 Sedlnice 121,29 

22. Mateřská škola Lubno 29 Lubno 120,71 

23. Mateřská škola/ SR Habrová 249 Třinec 117,85 

24. ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva 544 Horní Bečva 114,76 

25. Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 Dětmarovice 108,38 

26. Základní škola Heřmanice u Oder 47 Odry 103,60 

27. ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím 

Mosty u Jablunkova 750 Mosty u Jablunkova 103,54 

28. Mateřská škola Slezská 23/41 Dobroslavice 102,11 

29. Mateřská škola Prokopa Velikého 37 Ostrava-Vítkovice 101,67 

30. ZŠ a MŠ Františka Palackého Hodslavice 300 Hodslavice 100,23 

31. Mateřská škola Sadová 3/232 Havířov 98,73 

32. Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 Horní Bludovice 97,73 

33. Mateřská škola Horní Tošanovice 129 Hnojník 97,11 

34. Základní škola T. G. Masaryka/ KR Masarykova 426 Fulnek 95,63 

35. Základní škola a Mateřská škola/ SRPZŠ Školní 530/13 Píšť 89,44 

36. Základní škola a Mateřská škola Petřvald 372 Petřvald 86,81 

37. Základní škola a Mateřská škola/SRŠ Školní 20 Albrechtice 86,31 

38. Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80 Dolní Lutyně-
Věřňovice 

83,51 

39. Mateřská škola Doubrava 496 Doubrava 81,20 

40. Základní škola a mateřská škola Nošovice 125 Dobrá 78,00 

41. Mateřská škola Kořenského 9 Ostrava-Vítkovice 77,48 

42. Základní škola a mateřská škola Tichá 282 Tichá 76,33 

43. Základní škola Vendryně 236 Vendryně 75,04 

44. Mateřská škola Patrice Lumumby 14 Ostrava-Zábřeh 72,75 

45. Základní škola a mateřská škola Míru 247 Třinec 69,14 

46. Mateřská škola Oldřichovice Ves 208 Třinec 68,96 

47. Základní škola a Mateřská škola Ženklava 204 Ženklava 68,96 

48. Mateřská škola 1. máje 864 Rožnov p. R. 68,59 



 

49. Základní škola/ UR Bartovická 59/129 Ostrava-Bartovice 66,63 

50. Mateřská škola Na Zahradách 644 Rožnov p. R. 66,62 

51. Základní škola a mateřská škola Pod Zvonek 1835 Český Těšín 65,75 

52. Základní škola Vratimovská 60 Horní Datyně 65,20 

53. Mateřská škola/ SP Jana Šoupala 1611 Ostrava-Poruba 64,76 

54. Základní škola a mateřská škola Poručíka Hoši 1/59 Kozmice 64,52 

55. Mateřská škola - Przedszkole Zaolší 615 Vendryně 62,00 

56. Mateřská škola Rybí 318 Rybí 60,90 

57. Mateřská škola Josefa Skupy 1642 Ostrava-Poruba 59,59 

58. Základní škola a mateřská škola/ SRPŠ Krestova 36A/1387 Ostrava-Hrabůvka 59,44 

59. Mateřská škola Štefánikova 772 Třinec 59,33 

60. Základní škola a Mateřská škola Bravantice 144 Bravantice 59,18 

61. ZŠ Petra Bezruče a MŠ/ SRPŠ Bezručova 418 Třinec 57,22 

62. Mateřská škola Nová Horka 50 Studénka 57,20 

63. Základní škola logopedická s.r.o. Aviatiků 462 Ostrava-Hrabová 57,05 

64. 
EDIN základní škola, mateřská škola, 
s.r.o. Erbenova 782/27 Ostrava-Vítkovice 56,00 

65. Základní škola a Mateřská škola Ostravice 300 Ostravice 55,38 

66. Mateřská škola Ropice 311 Ropice 55,10 

67. Mateřská škola Erbenova 23 Ostrava-Vítkovice 53,95 

68. Základní škola Mniší 66 Kopřivnice 48,56 

69. Základní škola a mateřská škola Pustějov 171 Pustějov 48,26 

70. Základní škola a Mateřská škola Kujavy 86 Kujavy 47,69 

71. Základní škola a Mateřská škola Školní 419/2 Těrlicko 46,89 

72. Základní škola a Mateřská škola Závišice 110 Kopřivnice 46,14 

73. Základní škola Osůvky 48 Třinec 45,96 

74. Mateřská škola Smetanova 7 Český Těšín 45,29 

75. Mateřská škola Sládečkova 80 Ostrava-Michálkovice 44,49 

76. Mateřská škola/ SR Oty Synka 1834 Ostrava-Poruba 44,41 

77. Mateřská škola U Stromovky 60/415 Havířov-Město 43,76 

78. Mateřská škola Dětská 920 Ostrava-Poruba 42,82 

79. Mateřská škola Slezská 778 Třinec 42,01 

80. Základní škola a Mateřská škola Jamnická 270 Staré Město 41,74 

81. Základní škola Školní 862 Orlová-Lutyně 41,71 

82. Základní škola Šeříková 33 Ostrava 41,63 

83. Mateřská škola Na Vyhlídce 25 Vratimov 41,50 

84. Mateřská škola Okružní 1a/1070 Havířov-Šumbark 41,23 

85. Mateřská škola Radniční 7/619 Havířov-Město 40,42 

86. Základní škola Ropice 146 Ropice 40,05 

87. Mateřská škola Bordovice 83 Bordovice 40,00 

88. Základní škola a Mateřská škola 
Pod Kabáticí 107, 
Chlebovice Frýdek-Místek 39,64 

89. Mateřská škola Budovatelská 580 Studénka 39,14 

90. Základní škola a Mateřská škola Mitušova 1115/8 Ostrava-Hrabůvka 38,00 

91. Základní škola Generála Svobody 16/284 Havířov-Šumbark 37,39 

92. Mateřská škola KORYČANSKÉ PASEKY Svazarmovská 1444 Rožnov p. R. 37,25 

93. Mateřská škola nám. Boženy Němcové 664 Ostrava-Poruba 37,10 

94. Mateřská škola Lhotka 111 Kozlovice 36,43 

95. Mateřská škola Dukelská 36 Český Těšín 36,29 

96. Základní škola a Mateřská škola El. Krásnohorské 2254 Frýdek-Místek 36,24 

97. Mateřská škola E. Holuba 7/1403 Havířov-Podlesí 35,98 

98. Mateřská škola Lípová 718/15 Havířov-Město 35,85 

99. Základní škola a mateřská škola Mitušova 1506/16 Ostrava-Hrabůvka 35,71 

100. Mateřská škola A. Kučery 31/1312 Ostrava-Hrabůvka 35,67 

101. Mateřská škola TROJLÍSTEK Komenského 78 Nový Jičín 34,76 

102. Mateřská škola Varenská 2a/2977 Ostrava 34,72 

103. Mateřská škola R. Tomáška 491 Studénka 34,32 

104. Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné 186 Petrovice u Karviné 33,20 

105. Mateřská škola Pražmo 10 Pražmo 32,27 

106. Základní škola/ SRPŠ Provaznická 64 Ostrava-Hrabůvka 31,62 



 

107. Základní škola a Mateřská škola ul. Zelená 2 Havířov-Životice 31,46 

108. 
Polská základní škola im. Wislawy 
Szymborskiej Vendryně 234 Vendryně 31,33 

109. 
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Dr. Olszaka 156 Karviná-Fryštát 31,05 

110. Mateřská škola Smetanovy sady 6 Nový Jičín 28,60 

111. Základní škola SVATÉ ZDISLAVY Štefánikova 117 Kopřivnice 27,50 

112. Mateřská škola Zelená 73A Ostrava-Zelené Hory 27,10 

113. Mateřská škola Petřvaldská 32/262 Havířov-Šumbark 26,82 

114. Základní škola Vřesinská 22 Klimkovice 26,60 

115. Mateřská škola Hnojník 360 Hnojník 25,76 

116. Mateřská škola Masarykovy sady 77/16 Český Těšín 25,63 

117. Základní škola a mateřská škola Nýdek 293 Nýdek 25,00 

118. Mateřská škola Bohumínská 450/68 Ostrava-Slez. 
Ostrava 

24,88 

119. Základní škola/ OS Oldřichovice 275 Třinec 24,45 

120. Mateřská škola ČELADENSKÁ BERUŠKA Čeladná 389 Čeladná 24,17 

121. Základní škola Borovského Ve Svahu 775 Karviná-Ráj 24,10 

122. Základní škola logopedická s.r.o. Paskovská 92 Ostrava-Hrabová 24,10 

123. Základní škola a Mateřská škola Milíkov 104 Milíkov 23,89 

124. Mateřská škola Obránců míru 71 Ostrava-Vítkovice 23,71 

125. Základní škola/ NF 5. května 1700 Rožnov p. R. 23,25 

126. Základní škola a Mateřská škola Mankovice 140 Odry 22,67 

127. Mateřská škola Máchova 647 Třinec 22,40 

128. Firemní školka města Ostravy Prokešovo náměstí 1803/8 Ostrava 22,23 

129. Základní škola Jugoslávská 23 Ostrava-Zábřeh 22,05 

130. Základní škola a mateřská škola/ S Horymírova 100 Ostrava-Zábřeh 22,02 

131. Mateřská škola Nerudova 313 Třinec 21,99 

132. Mateřská škola Středová 47 Český Těšín 21,36 

133. Základní škola speciální Těšínská 41/98 
Ostrava-Slez. 
Ostrava 21,33 

134. Základní škola Bezručova 170 Bohumín-Záblatí 21,26 

135. Mateřská škola 1. máje 1153 Rožnov p. R. 20,78 

136. Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120 Kopřivnice 20,57 

137. Mateřská škola BERUŠKA/ KRP Nad Lipinou 2318 Frýdek-Místek 20,55 

138. Mateřská škola Rychvaldská 999 Dolní Lutyně-Zbytky 20,14 

139. Základní škola Školní 1600 Rychvald 20,10 

140. Mateřská škola Butovická 106 Studénka 20,04 

141. Mateřská škola Ludvíka Podéště 1873 Ostrava-Poruba 19,95 

142. Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 Soběšovice 19,78 

143. Mateřská škola/ SRPŠ O. Jeremiáše 1985 Ostrava-Poruba 19,76 

144. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Oldřichovice 670 Třinec 19,51 

145. Mateřská škola Dvorní 763/19 Ostrava-Poruba 19,49 

146. Základní škola a Mateřská škola Kosmonautů 15 Ostrava-Zábřeh 19,42 

147. Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 Veřovice 18,28 

148. Základní škola a Mateřská škola Spálov 1 Spálov 18,09 

149. Základní škola logopedická s.r.o. U Prodejny 1661/4 Ostrava-Hrabůvka 17,98 

150. Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola 

Jablunkovská 241 Třinec 17,85 

151. Základní škola a mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456 Bohumín 17,67 

152. Základní škola a Mateřská škola Obecní 150 Václavovice 17,65 

153. Základní škola a mateřská škola/ SRPŠ Komenského 323 Suchdol nad Odrou 17,60 

154. Mateřská škola Obecní 698 Albrechtice 17,30 

155. Mateřská škola Janáčkova 498 Třinec 17,20 

156. Masarykova základní škola Návsí 345 Návsí 17,02 

157. Mateřská škola Tylova 37 Ostrava-Zábřeh 16,92 

158. Základní škola a mateřská škola Mosty u Jablunkova 750 Mosty u Jablunkova 16,69 

159. Mateřská škola U Křížů 2/150 Havířov-Životice 16,13 

160. Základní škola a Mateřská škola Bystřice 106 Bystřice nad Olší 16,00 

161. Mateřská škola Karla Čapka 800/8 Havířov-Město 15,90 

162. Základní škola a Mateřská škola Janovice 410 Frýdlant nad 
Ostravicí 

15,78 



 

163. Mateřská škola U Zámku 3 Ostrava-Zábřeh 15,65 

164. Základní škola Gen. Píky 13A/2975 Ostrava 15,52 

165. Základní škola/ SRPŠ Jiřího z Poděbrad 3109 Frýdek-Místek 14,93 

166. Základní škola Františka Hrubína Františka Hrubína 5/1537 Havířov-Podlesí 14,71 

167. Mateřská škola U Dvoru 22 
Ostrava-Mariánské 
Hory 14,55 

168. Mateřská škola Horymírova 7/1194 Havířov-Město 14,52 

169. Základní škola a Mateřská škola Ostravská 1710 Český Těšín-Hrabina 14,46 

170. Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332 Staříč 14,46 

171. Základní škola a mateřská škola Bukovec 66 Bukovec 14,42 

172. Mateřská škola/ Zahrada dětí o.s. Staňkova 156/33 Ostrava-Výškovice 14,32 

173. Mateřská škola Kozlovice 186 Frýdek-Místek 14,12 

174. Základní škola Slezská 773 Třinec 13,96 

175. Mateřská škola Horní Domaslavice 78 Dobrá 13,89 

176. Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791 Kopřivnice 13,63 

177. Základní škola a Mateřská škola Kaštanová 412 Třinec 13,29 

178. Mateřská škola PALOVÁČEK s r.o. Suvorovova 199 
Šenov u Nového 
Jičína 13,24 

179. Masarykova ZŠ Hnojník 120 Hnojník 13,13 

180. Základní škola T. G. Masaryka 2. května 500 Studénka 3 13,13 

181. Mateřská škol RADOST 5. května 1701 Rožnov p. R. 12,94 

182. Mateřská škola/ KR U Sýpky 289 Fulnek 12,66 

183. Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141 Frýdek-Místek 12,59 

184. Mateřská škola Malostranská 124 Ostrava-Polanka nad 
Odrou 

12,56 

185. Základní škola/ SR Pionýrů 400 Frýdek-Místek 11,97 

186. Mateřská škola Nebory 165 Třinec 11,79 

187. Základní škola a mateřská škola Koperníkova 696 Třinec 11,25 

188. Základní škola Npor. Loma Školní 1510 Příbor 10,97 

189. Základní škola Slezská 850 Orlová-Poruba 10,60 

190. Základní škola U Kříže 28 Ostrava-Michálkovice 9,67 

191. SOŠ NET OFFICE Orlová, spol. s r.o. Energetiků 144 Orlová-Lutyně 9,59 

192. Mateřská škola U Jeslí 4/894 Havířov-Šumbark 9,44 

193. ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 658/28 Bílovec 9,44 

194. ZŠ a MŠ Gustawa Przeczka s pol. 
jazykem vyuč. 

Nádražní 10 Třinec 9,41 

195. Základní škola POD SKALKOU Bezručova 293 Rožnov p. R. 9,38 

196. Mateřská škol SADY Jiráskova 10 Nový Jičín 9,37 

197. Mateřská škola Repinova 19/3043 Ostrava 9,30 

198. Mateřská škola KLÍČEK Einsteinova 2849 Karviná-Hranice 9,22 

199. Základní škola J. Šlosara Na Závodí 70 Sviadnov 9,09 

200. Mateřská škola U Kaple 670 Ostrava-Petřkovice 9,07 

201. Mateřská škola Za Školou 2851/1 Ostrava-Zábřeh 8,42 

202. Mateřská škola Špálova 1073/32 Ostrava 7,96 

203. Základní škola a mateřská škola Třanovice 92 Hnojník 7,60 

204. Základní škola Chrustova 1418/24 Ostrava-Slezská 
Ostrava 

7,38 

205. Základní škola Dany a Emila 
Zátopkových 

Jablunkovská 501 Třinec 7,08 

206. Základní škola Kirilovova 330 Paskov 7,07 

207. Základní škola/ SRPDŠ Moravská 29/497 Havířov-Šumbark 7,05 

208. Mateřská škola Křižíkova 18/2813 Ostrava 6,97 

209. Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856 Ostrava-Poruba 6,74 

210. Mateřská škola Kosmonautů 4/1319 Havířov-Podlesí 6,70 

211. Mateřská škola Dvořákova 1622 Karviná-Nové Město 6,30 

212. Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec Frýdek-Místek 6,23 

213. Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice 201 Dolní Domaslavice 6,03 

214. Základní škola Marie Pujmanové 17/1151 Havířov-Šumbark 5,90 

215. SPŠCH akademika Heyrovského Středoškolská 1 Ostrava-Zábřeh 5,47 

216. Mateřská škola/ SR Františka Formana 251/13 Ostrava-Dubina 5,41 

217. Mateřská škola KLUBÍČKO Příborská 28 Ostrava-Hrabová 5,00 

218. Gymnázium Komenského 713 Třinec 4,98 



 

219. SOŠ ochrany osob a majetku, s r.o. Leonovova 1795 Karviná-Hranice 4,93 

220. Základní škola Jana Šoupala 1609 Ostrava-Poruba 4,77 

221. Mateřská škola Místecká 758 Paskov 4,65 

222. Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 Ostrava-Poruba 4,61 

223. Střední škola technických oborů Lidická 1a/600 Havířov-Šumbark 4,59 

224. Mateřská škola Místní 3/355 Havířov-Město 4,54 

225. Mateřská škola Srbská 4 Ostrava-Výškovice 4,48 

226. Mateřská škola Moravská 14/404 Havířov-Šumbark 4,32 

227. Střední škola Sýkorova 1/613 Havířov-Šumbark 4,26 

228. Střední škola Husova 283 Bohumín 4,09 

229. Základní škola Školská 432/1 Karviná-Ráj 3,97 

230. Mateřská škola Sokolovská 1168/8 Ostrava-Poruba 3,96 

231. ZŠ a MŠ, Sz. Podstawowa, Przedszkole Košařiska 70 Milíkov u Jablunkova 3,84 

232. Základní škola a Mateřská škola Bílovecká 10 Ostrava-Svinov 3,82 

233. Mateřská škola Balzacova 2/1190 Havířov-Podlesí 3,81 

234. VOŠ, SOŠ a SOU/ NF Husova 1302 Kopřivnice 3,76 

235. Základní škola Bohumínská 1082/72 
Ostrava-Slez. 
Ostrava 3,57 

236. Mateřská škola TROJLÍSTEK Máchova 1067/62 Nový Jičín 3,14 

237. Mateřská škola POHÁDKA Třanovského 404 Frýdek-Místek 3,09 

238. Mateřská škola/ SRPŠ Mitušova 1126/6 Ostrava-Hrabůvka 3,08 

239. Základní škola a Mateřská škola/ S Na Nábřeží 49/1374 Havířov-Město 3,06 

240. Základní škola/ SSR Junácká 700/112 Ostrava-Stará Bělá 2,87 

241. Základní škola a Mateřská škola 17. listopadu 1225 Kopřivnice 2,70 

242. Mateřská škola POHÁDKA Gogolova 239 Frýdek-Místek 2,50 

243. Základní škola Mládežnická 11/1564 Havířov-Podlesí 2,38 

244. Základní škola Dětská 2/915 Ostrava-Poruba 2,21 

245. Základní škola Videčská 63 Rožnov p. R. 2,20 

246. Střední průmyslová škola stavební Kollárova 2 Havířov-Podlesí 1,98 

247. Základní škola a Mateřská škola Morávka 178 Pražmo 1,74 

248. Mateřská škola Poštovní 659 Studénka 1,51 

249. SŠIEŘ/ SR Školní 1610 Rožnov p. R. 1,13 

250. Gymnázium Olgy Havlové Marie Majerové 1691 Ostrava-Poruba 0,60 

251. Hotelová škola Mariánská 252 Frenštát p. R. 0,19 

252. Základní škola a Mateřská škola Dlouhá 54 Nový Jičín 0,00 

253. Základní škola Kapitána Jasioka Kpt. Jasioka 57 Havířov-Prostřední 
Suchá 

0,00 

254. Mateřská škola Lipová 861 Šenov 0,00 

255. 
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Lutyňská 400 Orlová-Lutyně 0,00 

256. Základní škola a Mateřská škola Masarykovy sady 104 Český Těšín 0,00 

257. SOŠ/ NF Na Hrázi 1449 Frýdek-Místek 0,00 

258. 
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola Pionýrů 2352 Frýdek-Místek 0,00 

259. Základní škola Pohořská 8 Odry 0,00 

260. Mateřská škola Resslova 2/497 Havířov-Město 0,00 

261. Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 Sedliště 0,00 

262. Základní škola Sjednocení 650 Studénka 0,00 

263. Dětský domov se školou Škrobálkova 16 Ostrava-Přívoz 0,00 

264. Mateřská škola Tarnavova 18 Ostrava-Zábřeh 0,00 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola a Mateřská škola El. Krásnohorské 2254 Frýdek-Místek 28 160 

2. ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva 544 Horní Bečva 26 853 

3. Základní škola T. G. Masaryka/ KR Masarykova 426 Fulnek 25 820 

4. Základní škola Vendryně 236 Vendryně 24 013 

5. Základní škola a Mateřská škola Petřvald 372 Petřvald 23 440 

6. Mateřská škola Vidče 460 Vidče 22 301 

7. Základní škola a Mateřská škola/SRŠ Školní 20 Albrechtice 22 010 



 

8. Základní škola Školní 862 Orlová-Lutyně 20 855 

9. Základní škola a mateřská škola Pod Zvonek 1835 Český Těšín 19 463 

10. Základní škola a mateřská škola/ SRPŠ Krestova 36A/1387 Ostrava-Hrabůvka 19 022 

11. ZŠ Petra Bezruče a MŠ/ SRPŠ Bezručova 418 Třinec 18 882 

12. Základní škola Koryčanské Paseky Sevastopolská 467 Rožnov p. R. 18 622 

13. Základní škola Generála Svobody 16/284 Havířov-Šumbark 18 621 

14. Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 Dětmarovice 18 424 

15. ZŠ a MŠ Františka Palackého Hodslavice 300 Hodslavice 17 140 

16. Základní škola Šeříková 33 Ostrava 16 610 

17. Základní škola a Mateřská škola Ostravice 300 Ostravice 16 060 

18. Základní škola Adolfa Zábranského Rybí 110 Rybí 15 228 

19. Základní škola a mateřská škola Mitušova 1506/16 Ostrava-Hrabůvka 14 464 

20. Základní škola a Mateřská škola/ SRPZŠ Školní 530/13 Píšť 14 400 

21. Základní škola/ SRPŠ Provaznická 64 Ostrava-Hrabůvka 14 227 

22. Základní škola Lubina 60 Kopřivnice 13 961 

23. Základní škola a Mateřská škola Školní 419/2 Těrlicko 13 927 

24. Základní škola a mateřská škola/ S Horymírova 100 Ostrava-Zábřeh 13 211 

25. Základní škola Vřesinská 22 Klimkovice 12 740 

26. Základní škola a Mateřská škola Vigantice 88 Vigantice 12 501 

27. Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné 186 Petrovice u Karviné 11 619 

28. Základní škola a Mateřská škola Kosmonautů 15 Ostrava-Zábřeh 11 380 

29. Základní škola Borovského Ve Svahu 775 Karviná-Ráj 10 557 

30. Základní škola a mateřská škola Tichá 282 Tichá 10 533 

31. Základní škola a Mateřská škola Smilovice 164 Smilovice u Třince 10 220 

32. Základní škola/ NF 5. května 1700 Rožnov p. R. 9 999 

33. Mateřská škola Na Vyhlídce 25 Vratimov 9 877 

34. Základní škola Školní 1600 Rychvald 9 847 

35. EDIN mateřská škola, s.r.o. 29. dubna 259/33 Ostrava-Výškovice 9 339 

36. Základní škola Slezská 773 Třinec 9 142 

37. Základní škola Gen. Píky 13A/2975 Ostrava 9 000 

38. Základní škola a Mateřská škola Občanská 76/11 Havířov-Dolní Datyně 8 933 

39. Základní škola Jugoslávská 23 Ostrava-Zábřeh 8 203 

40. Základní škola a Mateřská škola Jamnická 270 Staré Město 7 930 

41. Základní škola/ PříŠos Stará Ves 144 Bílovec 7 880 

42. Mateřská škola/ SP Jana Šoupala 1611 Ostrava-Poruba 7 706 

43. Základní škola/ SR Pionýrů 400 Frýdek-Místek 7 420 

44. Mateřská škola 1. máje 864 Rožnov p. R. 7 339 

45. Mateřská škola Josefa Skupy 1642 Ostrava-Poruba 7 270 

46. Základní škola/ SRPŠ Jiřího z Poděbrad 3109 Frýdek-Místek 6 870 

47. Masarykova základní škola Návsí 345 Návsí 6 706 

48. Mateřská škola Patrice Lumumby 14 Ostrava-Zábřeh 6 620 

49. Mateřská škola Lubina 199 Kopřivnice 6 594 

50. Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791 Kopřivnice 6 475 

51. Základní škola SVATÉ ZDISLAVY Štefánikova 117 Kopřivnice 6 243 

52. Základní škola a mateřská škola Poručíka Hoši 1/59 Kozmice 6 194 

53. Základní škola a Mateřská škola Mitušova 1115/8 Ostrava-Hrabůvka 5 700 

54. Základní škola a Mateřská škola Školní 64 
Jakubčovice nad 
Odrou 

5 660 

55. Mateřská škola/ SR Habrová 249 Třinec 5 657 

56. Základní škola Františka Hrubína Františka Hrubína 5/1537 Havířov-Podlesí 5 604 

57. Mateřská škola Sedlnice 409 Sedlnice 5 458 

58. Mateřská škola U Splavu 550 Třinec 5 280 

59. Mateřská škola A. Kučery 31/1312 Ostrava-Hrabůvka 5 101 

60. Mateřská škola Bezručova 432 Dolní Lutyně-Nerad 5 060 

61. Mateřská škola NA ZAHRADÁCH Ostravská 307 Rožnov p. R. 4 911 

62. 
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Dr. Olszaka 156 Karviná-Fryštát 4 875 

63. Základní škola a Mateřská škola Závišice 110 Kopřivnice 4 752 

64. Mateřská škola Sosnová 367 Třinec 4 692 

65. Mateřská škola/ SR Oty Synka 1834 Ostrava-Poruba 4 663 



 

66. Základní škola Npor. Loma Školní 1510 Příbor 4 640 

67. Základní škola/ OS Oldřichovice 275 Třinec 4 474 

68. Základní škola Karpentná 91 Třinec 4 423 

69. Základní škola a mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456 Bohumín 4 417 

70. Masarykova ZŠ Hnojník 120 Hnojník 4 387 

71. Mateřská škola Sadová 3/232 Havířov 4 344 

72. Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 Horní Bludovice 4 300 

73. Mateřská škola Radniční 7/619 Havířov-Město 4 204 

74. Mateřská škola Slezská 778 Třinec 4 159 

75. Základní škola T. G. Masaryka 2. května 500 Studénka 3 4 122 

76. Mateřská škola Dětská 920 Ostrava-Poruba 4 111 

77. Základní škola a mateřská škola Mosty u Jablunkova 750 Mosty u Jablunkova 4 040 

78. Základní škola/ UR Bartovická 59/129 Ostrava-Bartovice 3 998 

79. Mateřská škola Prokopa Velikého 37 Ostrava-Vítkovice 3 965 

80. Základní škola a mateřská škola Koperníkova 696 Třinec 3 936 

81. Základní škola a mateřská škola Nošovice 125 Dobrá 3 900 

82. Mateřská škola Školní 100 Český Těšín-Mosty 3 851 

83. Mateřská škola Varenská 2a/2977 Ostrava 3 785 

84. Mateřská škola Kořenského 9 Ostrava-Vítkovice 3 719 

85. 
Polská základní škola im. Wislawy 
Szymborskiej Vendryně 234 Vendryně 3 697 

86. Základní škola a mateřská škola/ SRPŠ Komenského 323 Suchdol nad Odrou 3 660 

87. Základní škola Lubojaty 88 Lubojaty 3 608 

88. Základní škola a mateřská škola Nýdek 293 Nýdek 3 600 

89. Mateřská škola E. Holuba 7/1403 Havířov-Podlesí 3 598 

90. Základní škola Dany a Emila 
Zátopkových 

Jablunkovská 501 Třinec 3 554 

91. Mateřská škola KORYČANSKÉ PASEKY Svazarmovská 1444 Rožnov p. R. 3 539 

92. Mateřská škola Na Zahradách 644 Rožnov p. R. 3 531 

93. Základní škola Vratimovská 60 Horní Datyně 3 521 

94. Mateřská škola nám. Boženy Němcové 664 Ostrava-Poruba 3 487 

95. Základní škola Ropice 146 Ropice 3 404 

96. Mateřská škola Lubno 29 Lubno 3 380 

97. Mateřská škola Petřvaldská 32/262 Havířov-Šumbark 3 352 

98. Mateřská škola Ropice 311 Ropice 3 306 

99. Mateřská škola PARAPLÍČKO Mozartova 2/1092 Havířov-Město 3 300 

100. Základní škola a Mateřská škola Ženklava 204 Ženklava 3 241 

101. Základní škola a Mateřská škola Ostravská 1710 Český Těšín-Hrabina 3 240 

102. Základní škola a mateřská škola Pustějov 171 Pustějov 3 137 

103. Mateřská škola Sládečkova 80 Ostrava-Michálkovice 3 114 

104. Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80 Dolní Lutyně-
Věřňovice 

3 090 

105. ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 658/28 Bílovec 3 086 

106. Základní škola U Kříže 28 Ostrava-Michálkovice 3 085 

107. Mateřská škola Bílov 99 Bílov 3 080 

108. Základní škola/ SRPDŠ Moravská 29/497 Havířov-Šumbark 3 046 

109. Mateřská škola Rybí 318 Rybí 3 045 

110. Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 Ostrava-Poruba 2 998 

111. Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 Veřovice 2 980 

112. Základní škola Bezručova 170 Bohumín-Záblatí 2 912 

113. Mateřská škola Štefánikova 772 Třinec 2 907 

114. Mateřská škola U Stromovky 60/415 Havířov-Město 2 888 

115. Základní škola Mniší 66 Kopřivnice 2 865 

116. Mateřská škola TROJLÍSTEK Komenského 78 Nový Jičín 2 850 

117. Mateřská škola Doubrava 496 Doubrava 2 842 

118. Základní škola POD SKALKOU Bezručova 293 Rožnov p. R. 2 814 

119. Mateřská škola Horní Tošanovice 129 Hnojník 2 719 

120. Mateřská škola Zelená 73A Ostrava-Zelené Hory 2 710 

121. Mateřská škola Okružní 1a/1070 Havířov-Šumbark 2 680 

122. Střední škola technických oborů Lidická 1a/600 Havířov-Šumbark 2 637 

123. VOŠ, SOŠ a SOU/ NF Husova 1302 Kopřivnice 2 554 



 

124. EDIN základní škola, mateřská škola, 
s.r.o. 

Erbenova 782/27 Ostrava-Vítkovice 2 520 

125. Základní škola a Mateřská škola Bystřice 106 Bystřice nad Olší 2 480 

126. Mateřská škola 1. máje 1153 Rožnov p. R. 2 473 

127. Základní škola a Mateřská škola Spálov 1 Spálov 2 442 

128. Základní škola Kirilovova 330 Paskov 2 440 

129. Gymnázium Komenského 713 Třinec 2 397 

130. Základní škola a Mateřská škola Bravantice 144 Bravantice 2 367 

131. Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola 

Jablunkovská 241 Třinec 2 320 

132. Základní škola a Mateřská škola Janovice 410 Frýdlant nad 
Ostravicí 

2 320 

133. Základní škola Marie Pujmanové 17/1151 Havířov-Šumbark 2 283 

134. Mateřská škola BERUŠKA/ KRP Nad Lipinou 2318 Frýdek-Místek 2 240 

135. Základní škola logopedická s.r.o. Aviatiků 462 Ostrava-Hrabová 2 225 

136. Základní škola a Mateřská škola ul. Zelená 2 Havířov-Životice 2 202 

137. Základní škola a Mateřská škola 
Pod Kabáticí 107, 
Chlebovice Frýdek-Místek 2 180 

138. Mateřská škola Erbenova 23 Ostrava-Vítkovice 2 158 

139. Střední škola Husova 283 Bohumín 2 129 

140. Základní škola a Mateřská škola Obecní 150 Václavovice 2 100 

141. SPŠCH akademika Heyrovského Středoškolská 1 Ostrava-Zábřeh 2 100 

142. Mateřská škola/ KR U Sýpky 289 Fulnek 2 051 

143. Mateřská škola Máchova 647 Třinec 2 016 

144. Mateřská škola Bohumínská 450/68 Ostrava-Slez. 
Ostrava 

1 990 

145. Mateřská škola Dvorní 763/19 Ostrava-Poruba 1 949 

146. Základní škola Slezská 850 Orlová-Poruba 1 929 

147. Mateřská škola Smetanova 7 Český Těšín 1 902 

148. Základní škola Chrustova 1418/24 
Ostrava-Slezská 
Ostrava 1 875 

149. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Oldřichovice 670 Třinec 1 873 

150. Mateřská škola - Przedszkole Zaolší 615 Vendryně 1 860 

151. Základní škola a Mateřská škola Kujavy 86 Kujavy 1 860 

152. Mateřská škola Slezská 23/41 Dobroslavice 1 838 

153. Mateřská škola Masarykovy sady 77/16 Český Těšín 1 820 

154. Mateřská škola Oldřichovice Ves 208 Třinec 1 793 

155. Mateřská škola Lípová 718/15 Havířov-Město 1 721 

156. Mateřská škola/ Zahrada dětí o.s. Staňkova 156/33 Ostrava-Výškovice 1 718 

157. Mateřská škola Hnojník 360 Hnojník 1 700 

158. Základní škola Jana Šoupala 1609 Ostrava-Poruba 1 680 

159. Střední škola Sýkorova 1/613 Havířov-Šumbark 1 660 

160. Mateřská škola Ludvíka Podéště 1873 Ostrava-Poruba 1 656 

161. 
ZŠ a MŠ Gustawa Przeczka s pol. 
jazykem vyuč. Nádražní 10 Třinec 1 637 

162. Mateřská škola Nerudova 313 Třinec 1 605 

163. Základní škola Heřmanice u Oder 47 Odry 1 554 

164. Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120 Kopřivnice 1 543 

165. Základní škola speciální Těšínská 41/98 Ostrava-Slez. 
Ostrava 

1 536 

166. Základní škola logopedická s.r.o. Paskovská 92 Ostrava-Hrabová 1 518 

167. Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice 201 Dolní Domaslavice 1 508 

168. Základní škola Bohumínská 1082/72 Ostrava-Slez. 
Ostrava 

1 505 

169. Základní škola a mateřská škola Míru 247 Třinec 1 452 

170. Mateřská škola Budovatelská 580 Studénka 1 448 

171. Základní škola a Mateřská škola Bílovecká 10 Ostrava-Svinov 1 445 

172. Mateřská škola Kozlovice 186 Frýdek-Místek 1 440 

173. Mateřská škola Smetanovy sady 6 Nový Jičín 1 430 

174. Mateřská škola Janáčkova 498 Třinec 1 428 

175. Mateřská škola Tylova 37 Ostrava-Zábřeh 1 421 

176. Mateřská škola Pražmo 10 Pražmo 1 420 

177. Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec Frýdek-Místek 1 420 



 

178. Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141 Frýdek-Místek 1 410 

179. Mateřská škola Malostranská 124 
Ostrava-Polanka nad 
Odrou 1 382 

180. 
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Mosty u Jablunkova 750 Mosty u Jablunkova 1 346 

181. Základní škola/ SSR Junácká 700/112 Ostrava-Stará Bělá 1 320 

182. Základní škola Mládežnická 11/1564 Havířov-Podlesí 1 314 

183. Mateřská škola Horymírova 7/1194 Havířov-Město 1 307 

184. Mateřská škola R. Tomáška 491 Studénka 1 270 

185. Základní škola Dětská 2/915 Ostrava-Poruba 1 240 

186. Základní škola a Mateřská škola/ S Na Nábřeží 49/1374 Havířov-Město 1 195 

187. Mateřská škola U Dvoru 22 Ostrava-Mariánské 
Hory 

1 193 

188. Mateřská škola ČELADENSKÁ BERUŠKA Čeladná 389 Čeladná 1 160 

189. Mateřská škola Obecní 698 Albrechtice 1 159 

190. Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332 Staříč 1 157 

191. Mateřská škola Bordovice 83 Bordovice 1 120 

192. Základní škola Školská 432/1 Karviná-Ráj 1 115 

193. Mateřská škol RADOST 5. května 1701 Rožnov p. R. 1 113 

194. Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 Soběšovice 1 088 

195. Mateřská škola/ SRPŠ O. Jeremiáše 1985 Ostrava-Poruba 1 067 

196. Základní škola Osůvky 48 Třinec 1 057 

197. Mateřská škola/ SR Františka Formana 251/13 Ostrava-Dubina 1 027 

198. Mateřská škola Lhotka 111 Kozlovice 1 020 

199. Mateřská škola U Zámku 3 Ostrava-Zábřeh 1 017 

200. Základní škola a mateřská škola Třanovice 92 Hnojník 1 003 

201. SOŠ NET OFFICE Orlová, spol. s r.o. Energetiků 144 Orlová-Lutyně 997 

202. Mateřská škola Obránců míru 71 Ostrava-Vítkovice 996 

203. Základní škola a Mateřská škola 17. listopadu 1225 Kopřivnice 972 

204. Základní škola a Mateřská škola Kaštanová 412 Třinec 930 

205. Mateřská škola PALOVÁČEK s r.o. Suvorovova 199 
Šenov u Nového 
Jičína 927 

206. Základní škola Videčská 63 Rožnov p. R. 860 

207. Mateřská škola Nová Horka 50 Studénka 858 

208. Základní škola a Mateřská škola Mankovice 140 Odry 816 

209. Mateřská škola Křižíkova 18/2813 Ostrava 816 

210. Mateřská škola Nebory 165 Třinec 802 

211. Mateřská škola Repinova 19/3043 Ostrava 800 

212. Mateřská škola Karla Čapka 800/8 Havířov-Město 795 

213. Mateřská škola Dukelská 36 Český Těšín 762 

214. Mateřská škola U Kaple 670 Ostrava-Petřkovice 762 

215. Mateřská škol SADY Jiráskova 10 Nový Jičín 759 

216. Základní škola logopedická s.r.o. U Prodejny 1661/4 Ostrava-Hrabůvka 755 

217. SŠIEŘ/ SR Školní 1610 Rožnov p. R. 675 

218. Základní škola a Mateřská škola Milíkov 104 Milíkov 645 

219. Mateřská škola U Křížů 2/150 Havířov-Životice 645 

220. Mateřská škola U Jeslí 4/894 Havířov-Šumbark 642 

221. Základní škola a mateřská škola Bukovec 66 Bukovec 620 

222. Mateřská škola Místecká 758 Paskov 609 

223. Mateřská škola Za Školou 2851/1 Ostrava-Zábřeh 606 

224. Základní škola J. Šlosara Na Závodí 70 Sviadnov 600 

225. Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856 Ostrava-Poruba 600 

226. Mateřská škola Špálova 1073/32 Ostrava 597 

227. Střední průmyslová škola stavební Kollárova 2 Havířov-Podlesí 593 

228. Mateřská škola Moravská 14/404 Havířov-Šumbark 574 

229. Mateřská škola Dvořákova 1622 Karviná-Nové Město 567 

230. Mateřská škola Rychvaldská 999 Dolní Lutyně-Zbytky 564 

231. Mateřská škola Srbská 4 Ostrava-Výškovice 564 

232. Mateřská škola KLUBÍČKO Příborská 28 Ostrava-Hrabová 560 

233. Firemní školka města Ostravy Prokešovo náměstí 1803/8 Ostrava 489 

234. Mateřská škola Středová 47 Český Těšín 470 



 

235. Mateřská škola POHÁDKA Třanovského 404 Frýdek-Místek 470 

236. Mateřská škola Kosmonautů 4/1319 Havířov-Podlesí 469 

237. Mateřská škola/ SRPŠ Mitušova 1126/6 Ostrava-Hrabůvka 462 

238. Mateřská škola Butovická 106 Studénka 461 

239. Mateřská škola KLÍČEK Einsteinova 2849 Karviná-Hranice 461 

240. SOŠ ochrany osob a majetku, s r.o. Leonovova 1795 Karviná-Hranice 424 

241. Mateřská škola Balzacova 2/1190 Havířov-Podlesí 412 

242. Mateřská škola Sokolovská 1168/8 Ostrava-Poruba 396 

243. Mateřská škola Horní Domaslavice 78 Dobrá 389 

244. Gymnázium Olgy Havlové Marie Majerové 1691 Ostrava-Poruba 358 

245. Základní škola a Mateřská škola Morávka 178 Pražmo 300 

246. ZŠ a MŠ, Sz. Podstawowa, Przedszkole Košařiska 70 Milíkov u Jablunkova 296 

247. Mateřská škola POHÁDKA Gogolova 239 Frýdek-Místek 280 

248. Mateřská škola TROJLÍSTEK Máchova 1067/62 Nový Jičín 229 

249. Mateřská škola Místní 3/355 Havířov-Město 227 

250. Mateřská škola Poštovní 659 Studénka 192 

251. Hotelová škola Mariánská 252 Frenštát p. R. 72 

252. Základní škola a Mateřská škola Dlouhá 54 Nový Jičín 0 

253. Základní škola Kapitána Jasioka Kpt. Jasioka 57 
Havířov-Prostřední 
Suchá 0 

254. Mateřská škola Lipová 861 Šenov 0 

255. ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím 

Lutyňská 400 Orlová-Lutyně 0 

256. Základní škola a Mateřská škola Masarykovy sady 104 Český Těšín 0 

257. SOŠ/ NF Na Hrázi 1449 Frýdek-Místek 0 

258. Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola 

Pionýrů 2352 Frýdek-Místek 0 

259. Základní škola Pohořská 8 Odry 0 

260. Mateřská škola Resslova 2/497 Havířov-Město 0 

261. Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 Sedliště 0 

262. Základní škola Sjednocení 650 Studénka 0 

263. Dětský domov se školou Škrobálkova 16 Ostrava-Přívoz 0 

264. Mateřská škola Tarnavova 18 Ostrava-Zábřeh 0 

 


